10120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
新商品ニュース
スマート計測監視機器
KE1
業界初！ユニット構造で電力、漏電モニ
タを1台で実現！＊11台からでも使用でき
多回路計測にも対応
• CT/ZCT増設ユニットを連結することで多回路計測可能

形KE1ユニット組合せ一覧
注. 形KM1の詳細については、形KM1 単品カタログ（KANC-005）を参照してください。
形式構成
形式基準
①基本形式
②基本形式
③ユニット種別
④入力回路数
⑤出力形態
＊1.形KE1-VSU1B-FLKは、1aリレー×1出力、SSR×1出力。
＊2.形KE1-PVS1C-FLKは、SSR×1出力、NPNトランジスタ出力×1出力。
⑥通信仕様
○：増設可能、×：増設不可
マスタユニット
形KE1-PGR1C-FLK（電力/漏電） 形KE1-PVS1C-FLK（電力/瞬低）
ス
レ
ブ
ユ
ニ
ッ
ト
形KE1-VSU1B-FLK（瞬低） ○ ○
形KE1-VAU1B-FLK（電圧/電流） ○ ○
形KE1-CTD8E（CT増設） ○ ○
形KE1-ZCT8E（ZCT増設） ○ ×
形KE1-DRT-FLK（DeviceNet通信） ○ ○
ー
形 K E 1 - □□□ □ □ - □□□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
記号 シリーズ
KE 計測監視機器
記号 シリーズ
1 シリーズNo.
記号 ユニット種別
PGR 電力/漏電監視ユニット
PVS 電力/瞬低監視ユニット
VSU 瞬低監視ユニット
VAU 電圧/電流監視ユニット
CTD CT増設ユニット
ZCT ZCT増設ユニット
DRT DeviceNet通信ユニット
記号 入力回路数
なし 入力回路なし
1 1回路
8 8回路
記号 出力形態
なし 出力なし
　　 B  ＊1 1aリレー × 2出力
　　 C  ＊2 1aリレー × 1出力、NPNトランジスタ 出力 × 1出力
E 小信号1aリレー × 1出力
記号 通信仕様
なし 通信なし
FLK RS-485（Modbus、CompoWay/F）
KE1
30120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は